
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 

 
 

Area IV – Settore 3 Bari, 25 agosto 2015  

Coordinatore: dott.ssa Angela Battista Prot. n. 3066 
       

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTA      l’O.M. 21 del 23/ 2/ 2009 ; 

VISTO      il proprio decreto n. 2826/CS del 03.08.2015 con il quale è stata approvata in via definitiva la 

graduatoria permanente di cui all’art 13 del D. L.vo n. 297/94 relativa al profilo 

professionale di Collaboratore Scolastico; 

VISTA la domanda di aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie per l’a.s. 2015/16 

(modello B2) presentata nei termini dalla sig.ra Santovito Lucia; 

CONSTATATO che non è stata recepita al SIDI la valutazione effettuata dalla Commissione;   

RITENUTO    necessario dover rettificare in autotutela la posizione in graduatoria della collaboratrice 

scolastica Santovito Lucia attribuendole la valutazione comunicata dalla Commissione; 

 

 D E C R E T A 

 

per i motivi su esposti  la graduatoria permanente definitiva relativa al profilo di Collaboratore Scolastico, 

approvata con D.D. n. 2826/CS del 03.08.2015, è rettificata come segue:  
 

SANTOVITO LUCIA, nata a Andria il 03.02.1955, inclusa nella predetta graduatoria definitiva al 

posto 148 con punti 44,50, passa al posto 52 bis con punti 51,00 con l’attribuzione delle preferenze e 

precedenza.  
 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i ricorsi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente.  

 
 

IL DIRIGENTE 

Giuseppe SILIPO 
 

 

 

Alla Sig. ra Santovito Lucia    

 

All’Albo – Sede 
 

Al sito Web dell’Ufficio 
 

Ai Dirigenti scolastici – Loro Sedi 
 

 
Responsabile del procedimento: Angela Battista e-mail: angela.battista@istruzione.it tel. 080 5477226  p.1/1 

Referente dell’istruttoria: Leonardo Lucanie e-mail: leonardo.lucanie.ba@istruzione.it tel. 080 5477297   

Il Dirigente: Giuseppe Silipo     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 


